
Pressmeddelanden
May 13, 2013 | ID: 49035

Volvo Car Group startar produktion av ny motorfamilj

Volvo Car Group startar nu produktionen av de första motorvarianterna i en nya högeffektiv
fyrcylindriga motorfamilj. Utveckling och produktion sker inom Volvo Car Group och är en viktig del
i företagets självständighetsstrategi.

Strategin att satsa på fyrcylindriga bensin­ och dieselmotorer tillsammans med elektrifiering är den
väg Volvo Cars valt för framtiden. Genom att nu ha total kontroll över utveckling och produktion av
motorer och drivlinor samt minska antalet motorvarianter ökar flexibiliteten och möjligheten att
påverka kvaliteten.
­ Detta är en milstolpe i Volvo Cars historia. Med vår nya motorfamilj fokuserar vi ytterligare på två
viktiga egenskaper, körupplevelse och bränsleeffektivitet säger Derek Crabb, Vice President
Powertrain Engineering.

Toppmodern fabrik med effektiv montering
I Volvo Car Groups motorfabrik i Skövde har förberedelserna inför produktionsstarten av VEA
(Volvo Engine Architecture) pågått under cirka två år. Bland annat har en ny toppmodern fabriksdel
på 4 500 kvadratmeter byggts för inre montering av de nya motorerna. Samtliga motorvarianter
byggs på samma bana som löper genom den nya fabriksdelen vilket ger en mycket effektiv
produktion.
­ En av de största utmaningarna har varit ombyggnaden av linan för bearbetning av cylinderblock.
30 bearbetningsceller har bytts ut eller byggts om till en kostnad av cirka en halv miljard kronor
säger Oskar Falk, Vice President Global Engine Production. 

Miljarder investeras i konkurrenskraftig motorfamilj
Utvecklingen och investeringen i en ny motorfamilj är en del av en omfattande utvecklingsplan
inom Volvo Cars. I fabriken i Skövde investeras cirka två miljarder kronor. Det säkrar
verksamheten och därmed ett stort antal arbetstillfällen för lång tid framöver. Investeringen anses
vara den viktigaste i motorfabrikens historia.

Utvecklad inom Volvo Cars
De nya VEA­motorerna är utvecklade av ett svenskt ingenjörsteam. De nya mindre motorerna är
optimerade och ger högre prestanda än dagens sexcylindriga alternativ samtidigt som de har
lägre bränsleförbrukning än dagens fyrcylindriga motorer. 
­ Under utvecklingen av VEA har utgångspunkten varit kunderna och vad vi vill erbjuda när det
gäller god bränsleekonomi, låg miljöpåverkan och stor körglädje till ett attraktivt pris. Men det
handlar självklart också om att vi på Volvo Cars nu hittat en bas för att utveckla framtida
teknologier med bränsleekonomi i världsklass, säger Derek Crabb.

Lanseras i höst
VEA består av fyrcylindriga bensin­ och dieselmotorer och ersätter tillsammans med satsningen
på elektrifiering de tidigare åtta arkitekturerna i tre olika plattformar. De nya motorerna kommer
introduceras mellan åren 2013­2015. Under 2013 produceras nästan 20 000 motorer och under
slutet av året ligger takten på 2000 per vecka. De första varianterna lanseras i Volvo S60, V60,
XC60, V70, XC70 och S80 under hösten 2013.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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